

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jin. Jend. Sudirman No. 18, Pangkalan Bun Kode Pos 7411 Telepon. (0532) 21195 Faxs 21504

#### SURAT PERINTAH TUGAS NOMOR: 300/58 / Kesbang.V / 2021

Dasar

- : 1. Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor 40 Tahun 2020 Tanggal 14 Juli 2020 tentang Pelaksanaan Perjalanan Dinas Dalam Negeri di lingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat.
  - 2. Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPPA-SKPD) Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun Anggaran 2021 Nomor: DPPA/A.2/8.01.0.00.0.00.01.00/001/2021 Tanggal 24 Mei 2021.
  - 3. Nota Pertimbangan Kabid Kewaspadaan nasional dan Penanganan Konflik kepada Kaban Kesbangpol Kobar tanggal 5 Oktober 2021 Perihal : Monitoring Keamanan Kegiatan Bupati Kotawaringin Barat terkait Peresmian Gedung Rumah Sakit Kutaringin sekaligus Percepatan Vaksinasi Masal di Kecamatan Kotawaringin Lama Kabupaten Kotawaringin Barat.

#### **MEMERINTAHKAN:**

Kepada: 1.

Nama

: MUSTAWAN LUTFL, SH, MH

NIP

19731114 200312 1 004

Pangkat / Gol. Ruang

Pembina / (IV/a)

Jabatan

Kepala Bidang Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik

(2)

: AGUS SUGIHARTO, S.Sos

Nama NIP

: 19810830 201001 1 011

Pangkat / Gol. Ruang : Penata / (III/c)

Jabatan

: Kepala Sub Bidang Kewaspadaan Dini dan Kerjasama Intelijen

3. Nama : RAKHMAT DEDY ZULKARNAEN, SH

NIP

: 19770728 201001 1 004

Pangkat / Gol. Ruang : Penata / (III/c)

Jabatan

: Kepala Sub Bidang Penanganan Konflik

4. Nama : RAKHMAN ADI, SE : 19780909 201001 1 014

Pangkat / Gol. Ruang : Penata / (III/c)

Jabatan

: Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian

Nama

: ILMA NURDIN, A.Md

NIP

: 19861225 201001 1 009 Pangkat / Gol. Ruang : Penata Muda / (III/a)

Jabatan

: Pengelola Data

6. Nama : DEVI SHINTA, SE

NIP

Pangkat / Gol. Ruang Jabatan

: Tenaga Operator Komputer

Untuk: Melaksanakan Monitoring Keamanan Kegiatan Bupati Kotawaringin Barat terkait Peresmian Gedung Rumah Sakit Kutaringin sekaligus Percepatan Vaksinasi Masal di Kecamatan Kotawaringin Lama Kabupaten Kotawaringin Barat dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Surat Perintah Tugas diberikan selama 1 (satu) hari dari tanggal 6 Oktober 2021.
- 2. Melaporkan hasil Monitoring Keamanan Kegiatan Bupati Kotawaringin Barat terkait Peresmian Gedung Rumah Sakit Kutaringin sekaligus Percepatan Vaksinasi Masal di Kecamatan Kotawaringin Lama Kabupaten Kotawaringin Barat kepada Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat.

3. Tugas ini agar dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

4. Apabila terdapat kekeliruan dalam Surat Perintah Tugas ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di :

Pangkalan Bun

Pada Tanggal

5 Oktober 2021

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

> Drs. EDIE FAGANTI Pembina TK. I (IV/b)

NIP, 19650802 199403 1 010

	I. Berangkat dari : Pangkalan Bun	
	( Tempat Kedudukan )	
	Ke Kecamatan Kotawaringin Lama	ı
	Pada tanggal : 6 Oktober 2021 (Jam 07.00 Wil	
	a contrata de la composição de composição de contrata de como de como de como como de como de como contrata de	0)
	A D A N  A D A N  KESBANG DAN POLITIM  NIP. 1965050 199403 1 010	
XX TOTAL IS	OJAWARINGIN 8	melandocorco a curan e su monto
II. Tiba di Kecamatan Kotawaringin Lama	Berangkat dari Kecamatan Kotawaringin Lama	1
Pada tanggal : 6 Oktober 2021	Ke Pangkalan Bun	
ACCE FAMILY VICTORIA	Pada tanggal : 6 Oktober 2021	
GT, SRO, S.IP	* KECAMATAN KOTAWARINGIN LAMA	
NP. 19 51005 200312 1 008	19651000200312 1 006	
III. Tiba di	Berangkat dari :	MEDVINOUS CHICAGO IN MEDITALINI
Pada tanggal	Ke :	
	Pada tanggal	
	A terms transferment	
IV. Tiba di	Berangkat dari	
Pada tanggal	Ke	
	Pada tanggal	
	Tada tanggar	
V. Tiba di : Pangkalan Bun Pada tanggal : 6 Oktober 2021 (Jam 17.00 Wib)	Telah diperiksa dengan keterangan bahwa perjalanan atas perintahnya dan semata-mata untuk kepentingan jabata waktu yang sesingkat-singkatnya	
BADAN MENTINE SANTI	BADAN BADAN	
NIP. 19630892 199403 1 010	KESBANG DAN DOLITIK A FAGANTI NIP. 1965-0802 199403 1 010	
	MARING	annes ( de la composition della composition dell
VI. Catatan lain - fain	TOTAWARINGIN BY	okana Ayabaran Amerika

VII. PA yang menerbitkan SPD, Pegawai yang melakukan perjalanan dinas, para pejabat yang mengesahkan tanggal berangkat / tiba serta bendahara pengeluaran bertanggungjawab berdasarkan peraturan Keuangan Negara apabila Negara menderita rugi akibat kesalahan, kelalaian dan kealpaannya.



# PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jalan Jenderal Sudirman No. 18 Telepon (0532) 21195

### PANGKALAN BUN 74111

Lembar ke

Kode Nomor

Nomor

: 300 / 135 / Kesbang. V / 2021

# SURAT PERJALANAN DINAS (SPD)

1.	Pengguna Anggaran	Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Sosial	
2.	Nama/NIP Pegawai yang yang melaksanakan perjalanan dinas	AGUS SUGIHARTO, S.Sos NIP. 19810830 201001 1 011	
3.	a. Pangkat dan Golongan	a. Penata / III (c)	
	b. Jabatan / Instansi	b. Kepala Sub Bidang Kewaspadaan Dini dan Kerjasama Intelijen	
	c. Tingkat Biaya Perjalanan Dinas	c. C	
4.	Maksud Perjalanan Dinas	Monitoring Keamanan Kegiatan Bupati Kotawaringin Barat terkait Peresmian Gedung Rumah Sakit Kutaringin sekaligus Percepatan Vaksinasi Masal di Kecamatan Kotawaringin Lama Kabupaten Kotawaringin Barat	
5.	Alat angkutan yang dipergunakan	Angkutan Darat	
6.	a. Tempat berangkat	a. Pangkalan Bun	
	b. Tempat tujuan	b. Kecamatan Kotawaringin Lama	
7.	a. Lamanya Perjalanan Dinas	a. 1 (satu) hari	
	b. Tanggal berangkat	b. 6 Oktober 2021 (Jam 07.00 Wib)	
	c. Tanggal harus kembali / tiba ditempat baru *)	c. 6 Oktober 2021 (Jam 17.00 Wib)	
8.	Pengikut : Nama	Tanggal Lahir Keterangan	
	1.		
	2. 3.		
9.	Pembebanan Anggaran		
	a. Instansi	a. Badan Kesbang dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat	
	b. Akun / Kegiatan	b. 8.01.06.2.01.05.5.1.02,04.01.0003	
10.	Keterangan lain-lain		

Dikeluarkan di : Pangkalan Bun

Pada tanggal : 10 Juni 2021
5 oktober
PENGGEN ANGGARAN
BADAN

<u>Drs. EDUS AGANTI</u> P. 19630802 199403 1 010